平成 30 年 3月 12 日

各 位

会 社 名 東洋電機製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺島 憲造

(コード番号 6505 東証第１部)

問合せ先   経営企画部長 大塚 貴敏

(TEL 03-5202-8122）

子会社の商号変更・住所変更に関するお知らせ

当社はこの度、中華人民共和国江蘇省常州市所在の当社子会社「泰平展雲自動門（常州）有限公司

（以下「泰平展雲」）」の商号および住所を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

   平成 29 年 11 月 14 日付リリース「中国の関係会社への追加の出資に関するお知らせ」の通り、当

社は、中華人民共和国における都市交通向け電機品事業を強化するため、泰平展雲に追加出資をい

たしました。泰平展雲は、従来のバス用ドアエンジンの部品製造に加えて鉄道車両用パンタグラフ

の基幹部品製造を追加しましたので商号を変更いたしました。これを期に新工場へ移転いたしま

す。

２．変更予定日

  商号変更 平成 30 年 3月 6日

  住所変更 平成 30 年 3月 26 日

３．会社概要

（１）新商号 日本語表記：常州洋電展雲交通設備有限公司

英語表記 ：CHANGZHOU YANGDIAN ZHANYUN TRANSPORT EQUIPMENT COMPANY LIMITED

中国語表記：常州洋电展云交通设备有限公司

（２）新住所 日本語表記：〒213166 江蘇省常州市武進区武宜南路 377 号 創新産業園 1号

英語表記 ：ZIP 213166 NO.377, WUYI SOUTH ROAD, WUJIN DIST, CHANGZHOU CITY,

JIANGSU PRO. (INNOVATIVE INDUSTRIAL PARK #1)

中国語表記：邮政编码 213166 江苏省常州市武进区武宜南路 377 号 创新产业园 1号

（３）代表者 董事長 小泉 眞也

総経理 大塚 康博

（４）事業内容 バス・鉄道車両用電機品の部品の製造・販売ほか

（５）資本金 22 百万人民元（約 375 百万円）

以上